
KIT
REV: 0   7177

FECHA: 23/07/2021

HOJA: 1/12

CODIGO W7620000

DESCRIPCION: POLARIS® 3900 SPORT

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   W7610000 BOLSA ESTÁNDAR DE DOBLE CAPACIDAD CON CREMALLERA1 14   W7640015 KIT DE TENSIÓN DE LA CADENA 1

2   W7620010 CARCASA SUPERIOR Y EMPUÑADURA 1 15   W7640050 BLOQUE EJE TRASERO 1

-   R0538000 FLOTTEUR 1 16   W7640055 BLOQUE EJE DELANTERO 1

3   W7230220 TORNILLO, CABEZA REDONDA SS DE 10-32 X 3/8 "* 1010 17   W7430221 TORNILLO 10-32 X 7/8" INOX. 1

4   W7620025 TUBO DE ALIMENTACIÓN CON CODO 1 18   W7640025 CONJUNTO DE TRANSMISIÓN 1

4A   W7430230 JOINT TORIQUE 1 19   W7640030 WMS CON JUNTA TÓRICA 1

5   W7640000 TAPÓN EJE 3 19A   R0544000 JUNTA TÓRICA CUERPO IMPULSORES VENTURI 1

6   W7430237 RUEDA NEGRA "WIDE TRAX" 1 20   W7620020 CARCASA TRASERA 1

7   W7430218 TORNILLOS DE BLOQUEO DE LAS RUEDAS 3 21   W7620015 CARCASA INFERIOR 1

8   W7640040 PAR DE RUEDAS CON COJINETES 1 22   W7640035 RUEDA INDEPENDIENTE 1

9   W7640020 CADENA INOXIDABLE 1 23   W7230253 TUERCA DE LA COLA BARREDORA 1

10   W7640045 RUEDAS DENTADAS 1 24   W7630000 ANILLO PROTECTOR AZUL 8

11   W7640060 ANILLOS 2 25   W7230208 CASQUILLO COLA LIMPIAFONDOS 1



KIT
REV: 0   7177

FECHA: 23/07/2021

HOJA: 2/12

CODIGO W7620000

DESCRIPCION: POLARIS® 3900 SPORT

12   W7640080 CHASIS 1 26   W7230245 ESPONJA DE LA COLA BARREDORA 1

13   W7640010 PARACHOQUES 1 26A   W7220032 CARTON DE 12 TAIL SWEEP PRO® 1

26A   W7220031 PRÉSENTOIR DE 18 TAIL SWEEP PRO® 1 40   W7230303 PIVOTE GIRATORIO 1

27   W7630010 COLA BARREDORA COMPLETA 1 41   W7230305 MANGUERA ALIMENTACIÓN BLANCA DURA 3 M 1

28   W7230325 DISCO RESTRICTOR, AZUL Y ROJO 1 42   W7230306 MANGUERA ALIMENTACIÓN LEADER 3 M 1

29   W1230317 ACCESORIO UNIVERSAL DE PARED 1 43   W7230308 KIT VÁLVULA RETROCESO 1

30   W7330325 AUP KIT DE RESTRICCIÓN DE PRESIÓN 1 44   W7230309 MECANISMO VÁLVULA DE RETROCESO 1

31   W7230319 JUNTA TÓRICA PARA CONJUNTO CONECTOR AUP1 45   W7430229 CONECTOR ALIMENTACIÓN MANGUERA 1

32   W7230323 VÁLVULA REGULADORA DE PRESIÓN 1 46   W7230307 MANGUERA ALIMENTACIÓN COMPL. (SIN VÁLVULA RETROCESO)1

33   W7230304 DESCONECTOR RÁPIDO AUP 1 47   W7230109 BOLSA ULTRAFINA NEGRA 1

34   W7230302 TUERCA SUJECIÓN MANGUERA 1 49   R0537800 PROTECTOR DE CADENA 1

35   W7230322 CONJUNTO CONECTOR AUP 1 50   W7330217 RODAMIENTO RUEDA ATV 1

37   W7230316 CONJUNTO DE FILTROS EN LÍNEA (EXTERIOR) 151 SPECIAL   W7230111 BOLSA ESTÁNDAR 1

38   W7430231 TAMIZ FILTRO EXTERIOR 152 SPECIAL   W7230104 BOLSA DE HOJAS 1

39   W7230301 FLOTADOR MANGUERA 1 SPECIAL   W7430224 RUEDA VENTOSA NEGRA 1



ÉCLATÉ
REV.: 0   7177

DATE: 23/07/2021

PAG.: 3/12

CODE W7620000

DESCRIPTION: POLARIS® 3900 SPORT

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   W7610000 SAC STANDARD DOUBLE CAPACITÉ, AVEC FERMETURE ÉCLAIR1 14   W7640015 KIT DE TENSION DE LA CHAÎNE 1

2   W7620010 KIT CAPOT SUPÉRIEUR AVEC POIGNÉE ET FLOTTEUR1 15   W7640050 BLOC ESSIEU ARRIÈRE 1

-   R0538000 FLOTTEUR 1 16   W7640055 BLOC ESSIEU AVANT 1

3   W7230220 VIS, 10-32 X 3/8" SS TETE CYCLINDRIQUE *10 10 17   W7430221 VIS CRUCIFORME INOX, 10-32 X 7/8" 1

4   W7620025 TUBE D’ASPIRATION/CONDUITE D’ALIMENTATION AVEC JOINT TORIQUE1 18   W7640025 ENSEMBLE DE BOÎTE VITESSE 1

4A   W7430230 JOINT TORIQUE 1 19   W7640030 ENSEMBLE WMS 1

5   W7640000 ENJOLIVEUR 3 19A   R0544000 JOINT TORIQUE POUR ENSEMBLE WMS 1

6   W7430237 PNEU WIDE TRAX®, NOIR* 1 20   W7620020 CARTER ARRIÈRE 1

7   W7430218 VIS DE BLOCAGE DE ROUE 3 21   W7620015 CARTER INFÉRIEUR 1

8   W7640040 ROUE ET BAGUE (CÔTÉ PAIR) 1 22   W7640035 ROUE (CÔTÉ IMPAIR) 1

9   W7640020 CHAÎNE INOX 1 23   W7230253 COLLIER TUYAU DE BALAYAGE 1

10   W7640045 KIT PIGNON DE ROUE 1 24   W7630000 ANNEAU D'USURE, BLEU 8

11   W7640060 BAGUE 2 25   W7230208 GICLEUR ET BAGUE D'EXTRÉMITÉ TENTACULE 1



ÉCLATÉ
REV.: 0   7177

DATE: 23/07/2021

PAG.: 4/12

CODE W7620000

DESCRIPTION: POLARIS® 3900 SPORT

12   W7640080 CHÂSSIS 1 26   W7230245 BROSSE DE QUEUE 1

13   W7640010 PARE-CHOC 1 26A   W7220032 CARTON DE 12 TAIL SWEEP PRO® 1

26A   W7220031 PRÉSENTOIR DE 18 TAIL SWEEP PRO® 1 40   W7230303 EMERILLON TOURNANT 1

27   W7630010 TENTACULE COMPLÈTE 1 41   W7230305 TUYAU D'ALIMENTATION 3 M, BLANC 1

28   W7230325 DISQUES REDUCTEURS BLEU ET ROUGE POUR CONNECTEUR UNIVERSEL DE PAROIS1 42   W7230306 TUYAU D'ALIMENTATION LEADER 3 M, GRIS 1

29   W1230317 RACCORD MURAL UNIVERSEL FILETÉ 1 43   W7230308 VANNE DE RECUL 1

30   W7330325 KIT REDUCTEUR POUR CONNECTEUR UNIVERSEL DE PAROIS1 44   W7230309 MÉCANISME INTERNE POUR G 52 1

31   W7230319 JOINT TORIQUE POUR CONNECTEUR UNIVERSEL DE PAROIS NOIR1 45   W7430229 ENSEMBLE CONNECTEUR DE TUYAU D'ALIMENTATION1

32   W7230323 VALVE DE DÉCOMPRESSION 1 46   W7230307 TUYAU D’ALIMENTATION COMPLET SANS VANNE DE RECUL1

33   W7230304 PRISE RAPIDE DE PAROI 1 47   W7230109 SAC ULTRA FIN, COULEUR NOIRE 1

34   W7230302 BAGUE DE SERRAGE FILETÉE POUR TUYAU D'ALIMENTATION1 49   R0537800 GARDE CHAÎNE 1

35   W7230322 KIT CONNECTEUR UNIVERSEL DE PAROI 1 50   W7330217 ROULEMENT À BILLE 1

37   W7230316 ENSEMBLE FILTRE LIGNE 151 SPECIAL   W7230111 SAC STANDARD AVEC FERMETURE ÉCLAIR - COULEUR NOIRE1

38   W7430231 FILTRE EN LIGNE 152 SPECIAL   W7230104 SAC À FEUILLES 1

39   W7230301 FLOTTEUR DE TUYAU D'ALIMENTATION 1 SPECIAL   W7430224 PNEU À VENTOUSES- COULEUR NOIRE 1



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   7177

DATE: 23/07/2021

SHEET: 5/12

CODE W7620000

DESCRIPTION: POLARIS® 3900 SPORT

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   W7610000 SUPERBAG (DOUBLE) 1 14   W7640015 CHAIN TENSIONER KIT 1

2   W7620010 UPPER COVER KIT WITH HANDLE AND FLOAT 1 15   W7640050 REAR AXLE BLOCK ASSY 1

-   R0538000 FLOAT 1 16   W7640055 FRONT AXLE BLOCK ASSY 1

3   W7230220 SCREW, 10-32 X 3/8" SS PAN HEAD, 10/PK 10 17   W7430221 SCREW, 10-32 X 7/8" SS PAN HEAD WITH STAR WASHER (SET OF 2)1

4   W7620025 VACCUM TUBE/FEEDPIPE ASSY WITH O-RING 1 18   W7640025 GEARBOX ASSEMBLY 1

4A   W7430230 O-RING 1 19   W7640030 WMS ASSEMBLY 1

5   W7640000 HUBCAP (SET OF 3) 3 19A   R0544000 O-RING FOR WMS ASSEMBLY 1

6   W7430237 WIDE TRAX TIRE®, BLACK 1 20   W7620020 REAR HOUSING 1

7   W7430218 WHEEL LOCK SCREW (SET OF 3) 3 21   W7620015 BOTTOM HOUSING 1

8   W7640040 DOUBLE-SIDE WHEEL W/BEARING 1 22   W7640035 SINGLE-SIDE WHEEL 1

9   W7640020 CHAIN 1 23   W7230253 SWEEPING PIPE COLLAR 1

10   W7640045 WHEEL SPROCKET ASSY W/BEARING 1 24   W7630000 SWEEP HOSE WEAR RING, BLUE (SET OF 8) 8

11   W7640060 WHEEL SPACER (SET OF 2) 2 25   W7230208 ORIFICE TIP W/ ORIFICE TIP GUARD 1



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   7177

DATE: 23/07/2021

SHEET: 6/12

CODE W7620000

DESCRIPTION: POLARIS® 3900 SPORT

12   W7640080 FRAME 1 26   W7230245 SWEEP HOSE SCRUBBER 1

13   W7640010 BUMPER 1 26A   W7220032 BOX OF 12 TAIL SWEEP PRO® 1

26A   W7220031 DISPLAY UNIT FOR 18 TAIL SWEEP PRO® 1 40   W7230303 SWIVEL BALL BEARING, GRAY 1

27   W7630010 SWEEP HOSE COMPLETE 1 41   W7230305 FEED HOSE, 10FT., WHITE 1

28   W7230325 UWF RESTRICTOR DISKS, RED & BLUE 2 KIT 1 42   W7230306 LEADER HOSE,10FT., GRAY 1

29   W1230317 UWF RESTRICTOR KIT 1 43   W7230308 BACK-UP VALVE KIT 1

30   W7330325 UWF RESTRICTOR KIT 1 KIT 1 44   W7230309 MECHANISM FOR G52 1

31   W7230319 O-RING, UWF 1 1 1 45   W7430229 FEED HOSE CONNECTOR ASSEMBLY 1

32   W7230323 PRESSURE RELIEF VALVE 1 46   W7230307 FEED HOSE ASSEMBLY COMPLETE 1

33   W7230304 QUICK DISCONNECT, UWF 1 47   W7230109 BLACK SAND & SILT BAG 1

34   W7230302 NUT, FEED HOSE, GRAY 1 49   R0537800 CHAIN GARD 1

35   W7230322 UWF CONNECTOR ASSEMBLY 1 50   W7330217 BALL BEARING 1

37   W7230316 IN-LINE FILTER ASSEMBLY 151 SPECIAL   W7230111 ZIPPERED ALL PURPOSE BAG BLACK 1

38   W7430231 SCREEN, IN-LINE FILTER 1 1 152 SPECIAL   W7230104 LEAF BAG 1

39   W7230301 FLOAT, FEED HOSE, GRAY 1 SPECIAL   W7430224 TIRE, POSITRAX FOR FIBERGLASS, BLACK 1



ESPLOSO
REV.: 0   7177

DATA: 23/07/2021

PAG.: 7/12

CODICE W7620000

DESCRIZIONE: POLARIS® 3900 SPORT

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   W7610000 SUPERBAG DOUBLE 1 14   W7640015 CHAIN TENSIONER KIT 1

2   W7620010 TOP HOUSING ASSEMBLY 1 15   W7640050 REAR AXLE BLOCK ASSY 1

-   R0538000 FLOTTEUR 1 16   W7640055 FRONT AXLE BLOCK ASSY 1

3   W7230220 SCREW 10-32 X 3/8" STAINLESS STEEL PAN HEAD (SET OF 10)10 17   W7430221 SCREW, 10-32 X 7/8" SS PAN HEA 1

4   W7620025 VACUUM TUBE/FEED PIPE ASSY W/ORING 1 18   W7640025 GEARBOX ASSEMBLY 1

4A   W7430230 O-RING, FEED HOSE CONNECTOR 1 19   W7640030 WMS ASSY WITHOUT ORING 1

5   W7640000 HUBCAP (SET OF 3) 3 19A   R0544000 JOINT TORIQUE 1

6   W7430237 TIRE, WIDETRAX®, BLACK 1 20   W7620020 REAR HOUSING 1

7   W7430218 WHEEL LOCK SCREW (SET OF 3) 3 21   W7620015 BOTTOM HOUSING 1

8   W7640040 DOUBLE SIDE WHEEL 1 22   W7640035 SINGLE SIDE WHEEL 1

9   W7640020 CHAIN 1 23   W7230253 SWEEP HOSE ATTACH CLAMP, BLACK 1

10   W7640045 WHEEL SPROCKET ASSY W/BEARING 1 24   W7630000 SWEEP HOSE WEAR RING, BLUE (SET OF 8) 8

11   W7640060 WHEEL SPACER (SET OF 2) 2 25   W7230208 ORIFICE TIP WITH ORIFICE TIP G 1



ESPLOSO
REV.: 0   7177

DATA: 23/07/2021

PAG.: 8/12

CODICE W7620000

DESCRIZIONE: POLARIS® 3900 SPORT

12   W7640080 FRAME 1 26   W7230245 SWEEP HOSE SCRUBBER (380/360/2 1

13   W7640010 BUMPER 1 26A   W7220032 TAIL SWEEP PRO  12PC 1

26A   W7220031 DISPLAY TAIL SWEEP PRO KIT DE 18PCS 1 40   W7230303 SWIVEL, BALL BEARING (380/280/ 1

27   W7630010 SWEEP HOSE COMPLETE 1 41   W7230305 FEED HOSE,10 FOOT (380/280/180 1

28   W7230325 UWF RESTRICTOR DISKS, RED AND 1 42   W7230306 LEADER HOSE10 FOOT (380/280/18 1

29   W1230317 RACCORD MURAL-UWF 1 43   W7230308 BACK UP VALVE POLARIS 1

30   W7330325 UWF RESTRICTOR KIT (380/280/18 1 44   W7230309 MECHANISM FOR G52 (380/280/180 1

31   W7230319 O-RING, UWF/QD (ALL PRESSURE-S 1 45   W7430229 FEED HOSE CONNECTOR ASSEMBLY 1

32   W7230323 PRESSURE RELIEF VALVE (380/280 1 46   W7230307 FEED HOSE COMPLETE WITH UWF, N 1

33   W7230304 QUICK DISCONNECT, UWF (380/280 1 47   W7230109 SAND/SILT BAG, BLACK 1

34   W7230302 NUT, FEED HOSE (380/280/180) 1 49   R0537800 GUARDE CHAINE 1

35   W7230322 UWF CONNECTOR ASSEMBLY (380/28 1 50   W7330217 BALL BEARING (380/360/340) 1

37   W7230316 INLINE FILTER ASSEMBLY 151 SPECIAL   W7230111 ZIPPERED ALL-PURPOSE BAG, BLAC 1

38   W7430231 SCREEN, INLINE FILTER 152 SPECIAL   W7230104 LEAF BAG (280) 1

39   W7230301 FLOAT, FEED HOSE (380/280/180) 1 SPECIAL   W7430224 TIRE, POSITRAX® FOR FIBERGLASS 1



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   7177

DATUM: 23/07/2021

BLATT: 9/12

CODE W7620000

BESCHREIBURG: POLARIS® 3900 SPORT

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   W7610000 SUPERBAG DOUBLE 1 14   W7640015 CHAIN TENSIONER KIT 1

2   W7620010 TOP HOUSING ASSEMBLY 1 15   W7640050 REAR AXLE BLOCK ASSY 1

-   R0538000 FLOTTEUR 1 16   W7640055 FRONT AXLE BLOCK ASSY 1

3   W7230220 SCREW 10-32 X 3/8" STAINLESS STEEL PAN HEAD (SET OF 10)10 17   W7430221 SCREW, 10-32 X 7/8" SS PAN HEA 1

4   W7620025 VACUUM TUBE/FEED PIPE ASSY W/ORING 1 18   W7640025 GEARBOX ASSEMBLY 1

4A   W7430230 O-RING, FEED HOSE CONNECTOR 1 19   W7640030 WMS ASSY WITHOUT ORING 1

5   W7640000 HUBCAP (SET OF 3) 3 19A   R0544000 JOINT TORIQUE 1

6   W7430237 TIRE, WIDETRAX®, BLACK 1 20   W7620020 REAR HOUSING 1

7   W7430218 WHEEL LOCK SCREW (SET OF 3) 3 21   W7620015 BOTTOM HOUSING 1

8   W7640040 DOUBLE SIDE WHEEL 1 22   W7640035 SINGLE SIDE WHEEL 1

9   W7640020 CHAIN 1 23   W7230253 SWEEP HOSE ATTACH CLAMP, BLACK 1

10   W7640045 WHEEL SPROCKET ASSY W/BEARING 1 24   W7630000 SWEEP HOSE WEAR RING, BLUE (SET OF 8) 8

11   W7640060 WHEEL SPACER (SET OF 2) 2 25   W7230208 ORIFICE TIP WITH ORIFICE TIP G 1



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   7177

DATUM: 23/07/2021

BLATT: 10/12

CODE W7620000

BESCHREIBURG: POLARIS® 3900 SPORT

12   W7640080 FRAME 1 26   W7230245 SCHLAUCHSCHWAMM F. POLARIS 1

13   W7640010 BUMPER 1 26A   W7220032 TAIL SWEEP PRO  12PC 1

26A   W7220031 DISPLAY TAIL SWEEP PRO KIT DE 18PCS 1 40   W7230303 SWIVEL, BALL BEARING (380/280/ 1

27   W7630010 SWEEP HOSE COMPLETE 1 41   W7230305 FEED HOSE,10 FOOT (380/280/180 1

28   W7230325 UWF RESTRICTOR DISKS, RED AND 1 42   W7230306 LEADER HOSE10 FOOT (380/280/18 1

29   W1230317 RACCORD MURAL-UWF 1 43   W7230308 BACK UP VALVE POLARIS 1

30   W7330325 UWF RESTRICTOR KIT (380/280/18 1 44   W7230309 MECHANISM FOR G52 (380/280/180 1

31   W7230319 O-RING, UWF/QD (ALL PRESSURE-S 1 45   W7430229 FEED HOSE CONNECTOR ASSEMBLY 1

32   W7230323 PRESSURE RELIEF VALVE (380/280 1 46   W7230307 FEED HOSE COMPLETE WITH UWF, N 1

33   W7230304 QUICK DISCONNECT, UWF (380/280 1 47   W7230109 SAND/SILT BAG, BLACK 1

34   W7230302 NUT, FEED HOSE (380/280/180) 1 49   R0537800 GUARDE CHAINE 1

35   W7230322 UWF CONNECTOR ASSEMBLY (380/28 1 50   W7330217 BALL BEARING (380/360/340) 1

37   W7230316 INLINE FILTER ASSEMBLY 151 SPECIAL   W7230111 ZIPPERED ALL-PURPOSE BAG, BLAC 1

38   W7430231 SCREEN, INLINE FILTER 152 SPECIAL   W7230104 LEAF BAG (280) 1

39   W7230301 FLOAT, FEED HOSE (380/280/180) 1 SPECIAL   W7430224 TIRE, POSITRAX® FOR FIBERGLASS 1



ITEM
REV.: 0   7177

DATA: 23/07/2021

FOLHA: 11/12

CODIGO W7620000

DESCRICÃO: POLARIS® 3900 SPORT

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   W7610000 SACO STD DUPLA CAPACID C/FECHO 1 14   W7640015 KIT DE TENSÃO DA CORRENTE 1

2   W7620010 ESTRUTURA SUPERIOR E PEGA 1 15   W7640050 BLOCO EIXO TRASEIRO 1

-   R0538000 FLOTTEUR 1 16   W7640055 BLOCO EIXO DIANTEIRO 1

3   W7230220 PARAFUSO 10-32 3 3/8" INOX. 10 17   W7430221 PARAFUSO 10-32 X 7/8» INOX. 1

4   W7620025 TUBO ALIMENTAÇÃO C/COTOVELO 1 18   W7640025 CONJUNTO DE TRANSMISSÃO 1

4A   W7430230 JUNTA TÓRICA 1 19   W7640030 WMS COM JUNTA TÓRICA 1

5   W7640000 TAMPA EIXO 3 19A   R0544000 JUNTA MONTAJE PARA UNIONES WMS 1

6   W7430237 RODA PRETA «WIDE TRAX» 1 20   W7620020 ESTRUTURA TRASEIRA 1

7   W7430218 PARAFUSOS DE BLOCO DAS RODAS 3 21   W7620015 ESTRUTURA INFERIOR 1

8   W7640040 PAR DE RODAS COM CHUMACEIRAS 1 22   W7640035 RODA INDEPENDENTE 1

9   W7640020 CORRENTE INOXIDÁVEL 1 23   W7230253 PORCA DA CAUDA PARA VARRER 1

10   W7640045 RODAS DENTADAS 1 24   W7630000 ANEL PROTECTOR AZUL 8

11   W7640060 ANÉIS 2 25   W7230208 MANGA CAUDA ASPIRADOR 1



ITEM
REV.: 0   7177

DATA: 23/07/2021

FOLHA: 12/12

CODIGO W7620000

DESCRICÃO: POLARIS® 3900 SPORT

12   W7640080 ESTRUTURA 1 26   W7230245 FRICCIONADOR CAUDA ASPIRADOR 1

13   W7640010 PÁRA-CHOQUES 1 26A   W7220032 TAIL SWEEP PRO  12PC 1

26A   W7220031 DISPLAY TAIL SWEEP PRO KIT DE 18PCS 1 40   W7230303 PIVÔ GIRATÓRIO 1

27   W7630010 CAUDA PARA VARRER COMPLETA 1 41   W7230305 MANGUEIRA ALIMENT BRANCA 3M 1

28   W7230325 DISCO RESTRIÇÃO AZUL/VERMELHO 1 42   W7230306 MANGUEIRA ALIMENT LEADER 3M 1

29   W1230317 RACCORD MURAL-UWF 1 43   W7230308 KIT VÁLVULA RETROCESSO 1

30   W7330325 AUP KIT RESTRIÇÃO DE PRESSÃO 1 44   W7230309 MECANISMO VÁLVULA RETROCESSO 1

31   W7230319 RETENTOR ACESS UNIVERSAL PARED 1 45   W7430229 CONECTOR ALIMENTAÇÃO MANGUEIRA 1

32   W7230323 VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO 1 46   W7230307 MANGUEIRA ALIMENTAÇÃO 1

33   W7230304 DESCONECTOR RÁPIDO AUP 1 47   W7230109 SACO ULTRA FINO PRETO 1

34   W7230302 PORCA FIXAÇÃO MANGUEIRA 1 49   R0537800 PROTECTOR DE CORREIA 1

35   W7230322 CONJUNTO CONECTOR AUP 1 50   W7330217 BALL BEARING (380/360/340) 1

37   W7230316 CONJ FILTROS EM LINHA 151 SPECIAL   W7230111 SACO STD PRETO C/FECHO CORRER 1

38   W7430231 REDE FILTRO EXTERIOR 152 SPECIAL   W7230104 SACO FOLHAS 1

39   W7230301 FLUTUADOR MANGUEIRA 1 SPECIAL   W7430224 RODA VENTOSA PRETA 1


